[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   26  апреля  2023 г.                                                          № 109

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 26.10.2022 № 36 «Об утверждении состава Молодежного совета Арсеньевского городского округа»
На основании заявления члена Молодежного совета Арсеньевского городского округа Ковтун Вероники Андреевны, руководствуясь муниципальным правовым актом от 01.04.2016 г. № 326-МПА «Положение о Молодежном совете Арсеньевского городского округа», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Внести следующие изменения в пункт 1 решения Думы Арсеньевского городского округа от 26.10.2022 № 36 «Об утверждении состава Молодежного совета Арсеньевского городского округа»:
          - исключить строку 4 таблицы следующего содержания:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место учебы/работы

	4.
	Ковтун

Вероника Андреевна
	1999
	Учащаяся филиала ДВФУ

в г. Арсеньеве

      2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков